открытое акционерное общество "Волгоградоблэлектро"


СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ
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Юридический адрес: Российская Федерация, 400075, г.Волгоград, ул. им.Шопена, 13 

Почтовый адрес: 400075, г.Волгоград, ул. им.Шопена, 13
Информация, содержащаяся в данном списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах.


Адрес страницы в сети Интернет: www.voel.ru
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	Коды эмитента

	ИНН
	3443029580/344301001

	ОГРН
	1023402971272


	         I. Состав аффилированных лиц до 
	0
	1
	
	0
	1
	
	2
	0
	1
	3


	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или ФИО аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале общества,  %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Храмов 
Константин Константинович 
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	-
	-

	2
	Бургучев 
Алексей Васильевич 


	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	-
	-

	3
	Леонтьева 
Марина Викторовна 


	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	-
	-

	4
	Дюкарев 
Сергей Анатольевич 


	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	-
	-

	5
	Москвичев
Евгений Анатольевич

	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.

21.08.2012г.
19.11.2009г.
	0,22
	0,23


	6
	Семенова                      Наталия Павловна
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	21.08.2012г.
24.01.2012г.


	0,06
	0,07


	7
	Вальтер                            Федор Яковлевич
	Российская Федерация, Волгоградская обл., г.Жирновск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	0,1


	0,05



	8
	Виноградов 

Александр Владимирович
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	-
	-

	9
	Горбунов                          Сергей  Алексеевич
	Российская Федерация, Волгоградская обл.,                 Дубовский район
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,03
	0,034



	10
	Ракитов 

Сергей Александрович
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,006
	0,004

	11
	Родак 
Николай Николаевич
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,02
	0,01

	12
	Родионов                      Анатолий Васильевич

	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,06
	0,07


	13
	Сухорукова 

Наталья Владимировна
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,026
	0,007


	14
	Шкода

Валерий Николаевич

	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,04
	

0,02

	15
	Министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области 
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	15.01.2010г.
	83,85
	93,26


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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	№ 
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Изменение данных в списке аффилированных лиц за указанный период произошли за счет размещения части акций дополнительной эмиссии.
	28.11.2012г.
	29.11.2012г.


Содержание сведений об аффилированном лице на 29.11.2012г.:

	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или ФИО аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале общества,  %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Москвичев
Евгений Анатольевич

	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.

21.08.2012г.
19.11.2009г.
	
	0,2105


	2
	Семенова                      Наталия Павловна
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	21.08.2012г.
24.01.2012г.


	
	0,064


	3
	Вальтер                            Федор Яковлевич
	Российская Федерация, Волгоградская обл., г.Жирновск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	
	0,045



	4
	Виноградов 

Александр Владимирович
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	-
	-

	5
	Горбунов                          Сергей  Алексеевич
	Российская Федерация, Волгоградская обл.,                 Дубовский район
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	
	0,0317



	6
	Ракитов 

Сергей Александрович
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	
	0,0027

	7
	Родак 
Николай Николаевич
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	
	0,0044

	8
	Родионов                      Анатолий Васильевич

	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	
	0,064


	9
	Сухорукова 

Наталья Владимировна
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	
	0,0064


	10
	Шкода

Валерий Николаевич

	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	
	0,017

	11
	Министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области 
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	15.01.2010г.
	
	93,8012


	         III. Состав аффилированных лиц на
	0
	1
	
	0
	1
	
	2
	0
	1
	3


	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или ФИО аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилирован-ного лица в уставном капитале общества,  %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Храмов 
Константин Константинович 
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	-
	-

	2
	Бургучев 
Алексей Васильевич 


	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	-
	-

	3
	Леонтьева 
Марина Викторовна 


	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	-
	-

	4
	Дюкарев 
Сергей Анатольевич 


	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	-
	-

	5
	Москвичев
Евгений Анатольевич

	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.

21.08.2012г.
19.11.2009г.
	0,22
	0,2105


	6
	Семенова                      Наталия Павловна
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества

Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	21.08.2012г.
24.01.2012г.


	0,06
	0,064


	7
	Вальтер                            Федор Яковлевич
	Российская Федерация, Волгоградская обл., г.Жирновск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	21.08.2012г.

	0,1

	0,045



	8
	Виноградов 

Александр Владимирович
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	-
	-

	9
	Горбунов                          Сергей  Алексеевич
	Российская Федерация, Волгоградская обл.,                 Дубовский район
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,03
	0,0317



	10
	Ракитов 

Сергей Александрович
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,006
	0,0027

	11
	Родак 
Николай Николаевич
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,02
	0,0044

	12
	Родионов                      Анатолий Васильевич

	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,06
	0,064


	13
	Сухорукова 

Наталья Владимировна
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,026
	0,0064


	14
	Шкода

Валерий Николаевич

	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо является членом коллегиального исполнительного органа акционерного общества
	24.01.2012г.


	0,04
	0,017

	15
	Министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области 
	Российская Федерация, г.Волгоград
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	15.01.2010г.
	83,85
	93,8012
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